5. H oszoviense in Dioecesi Leopoliensi, ab immemorabili tempore fun
datum. Anno vero 1759 a Generosis Hoszowsciis summis variis et fundis 
auctum. Tandem per applicationem Residentiae Pacikoviensis pro praedio 
cum agris et subditis extitit sufficienter provisum; habet enim subditos 1 1 , 
latifundia agrorum et fenificiorum ampla, summarum pro perpetuo censu 
inscriptarum 17000 Fll. Poli.

6. Horodiscense in Dioecesi Luceoriensi, fundatum anno 1500 a Celsis
simo Principe Korecki, Palatino Volhiniae, ex fundatione habet villam cum 
amplis et fertilissimis latifundiis agrorum et fenificiorum, cum stagno item 
magno et molendino, propinationem insuper liberam et alvearia. Ad suf
ficientiam sat congruam ex his accessit recenter inscripta summa 1000 Fll. 
Poli, et brevi certo accedet 5000 Fll. Poli, a Perillustri Magnifico Domino 
Mikulicz, venatore Braclaviensi, inscribenda.

7. Korsowiense in Dioecesi Camenecensi, fundatum Anno Domini 1743, 
a Perillustri Joanne Baptista Dessieur, Colonello S.R.M. et R.P. Auctum 
deinde per incorporationem pro praedio Residentiae Holowczynensis cum

agris, subditis et omnibus proventibus. Ultra accidentales proventus ex ec
clesia et fixos ex stagnis et molendino habet summas a variis Benefactori
bus inscriptas 35700 F. Poli.

8. Krylossense in Dioecesi Haliciensi, in Villa Krylos dicta ad Cathe- 
dralem Ecclesiam sive potius ad capellam Sancti Patris Basilii Magni sub 
turri murata Cathedralis ecclesiae efformatum, fundatum Anno Domini 1707, 
ab Ill.mo Josepho Szumlanski (f. 194), Episcopo Leopoliensi, Haliciensi, et 
Camenecen. etc,, qui pro manutentione perpetua Monachorum ad hanc ca
pellam inscripsit summam 10000 Fll. Pol:, sed quia proventus ab hac sum
ma unica non sufficiebat pro sustentatione congrua monachorum, qui com
munitatem constituerent, proinde stante officialatu Religiosi Antonii Sie- 
dlewicz, anno circiter 1731 translata est ad hanc capellam miraculosa Ima
go B.ssimae Virginis Mariae ex Monasterio Nostro Sokuloviensi. Monaste
rium autem Sokulowiense prorsus derelictum est. Unde reliquum sufficien
tiae 4 Monachi habuerant ex elemosina, quae copiosa fuerat ad hanc Mira- 
culosam Imaginem. Postquam vero emanaverit Ordinatio Sacrae Sedis obli
gans nos ad reliquanda Monasteria ea, quae octo vel saltem quinque Monachos 
manutenere non poterant, consultum est manutentioni illius per affiliatio- 
nem eidem pro praediis Residentiarum Pitrycensis et Swaryczoviensis cum 
omnibus proventibus. Tandem anno praesente 1764, accessit certi Benefacto
ris inscriptio summae 10000 Fll. Poli, necdum tamen haec summa ob ratio
nem Interregni pro provisione data, sed in Monasterio Poczajoviensi jam 
est deposita. Habet praeterea hocce Monasterium subditos in praediis, pro
pinationem et fundos agrorum amplos.